ZAPROSZENIE

Wydzial Chemiczny Politechniki Slaskiej w Gliwicach oraz
Oddzial Gliwicki Polskiego Towarzystwa Chemicznego

organizujg

XXI11 Ogolnopolski Konkurs Chemiczny
dla mlodziezy szkot sSrednich

Patronat nad Konkursem sprawuja: Dziekan Wydziatu Chemicznego Politechniki Slaskiej
w Gliwicach - Prof. dr hab. inz. Andrzej Jarzgbski oraz Przewodniczacy Oddziatu Gliwickiego
Polskiego Towarzystwa Chemicznego — prof. dr hab. Andrzej Dworak.

Podobnie jak w roku ubiegtym, Konkurs sklada¢ si¢ begdzie z dwoch czesci: pisemne;j
i laboratoryjnej oraz bedzie trwat dwa dni. Cze$¢ pisemna, ktora odbedzie si¢ w dniu 22.03.2014 r.
(sobota) bedzie miata charakter eliminacji, natomiast zadania laboratoryjne stanowi¢ beda finat
Konkursu, ktorego termin zostanie ustalony w dniu 22.03.2014 r. Do finatu dopuszczonych zostanie
30 + 40 najlepszych uczestnikdw eliminacji.

Program pierwszego dnia Konkursu przedstawia sie nastepujaco:

1. Zbiérka uczestnikow Konkursu: 22.03.2014 r. godz. 1030 - hol budynku Wydziatu Chemicznego
Politechniki Slgskiej, ul. Ks. M. Strzody 9.

2. Uroczyste otwarcie Konkursu - okoto godziny 1100 (aula 300 na Wydziale Gérniczym).

3. Wyktad popularnonaukowy.

4. Cze$é pisemna Konkursu (rozpoczecie okoto godziny 12%).

W cze$ci pisemnej Konkursu uczestnicy beda rozwigzywac zadania testowe i problemowe,
przy czym jedno z zadan bedzie dotyczy¢ wystuchanego wykladu. Tematyka zadan pisemnych
zasadniczo miesci¢ si¢ bedzie w programie chemii przewidzianym dla licedw
ogolnoksztatcacych, a organizatorzy przewiduja mozliwo$¢ korzystania przez uczestnikow
z wlasnych materiatow.

Zadania z wszystkich dotychczasowych Konkurséw sg dostepne w Internecie na stronie
Wydziatu Chemicznego Politechniki Slaskiej pod adresem:

www.chemia.polsl.pl/konkurs

Przewidujemy, Ze cze¢$¢ pisemna Konkursu zakonczy si¢ okoto godziny 1400,

Uczniowie, ktorzy zakwalifikuja si¢ do finatu, zostang o tym poinformowani telefonicznie lub
poczta elektroniczng za posrednictwem swoich szkot.

Program finatu Konkursu

1. Zbiorka finalistow: (data finalu zostanie podana w dniu eliminacji) godz. 930 - hol budynku
Wydziatu Chemicznego Politechniki Slaskiej, ul. Ks. M. Strzody 9.
2. Finat Konkursu (poczatek okoto godz. 1000).
W finale zawodnicy beda rozwigzywa¢ niezbyt skomplikowane manualnie zadania
laboratoryjne. Przed przystapieniem do rozwigzywania zadan przewidujemy poswiecenie okoto pot


http://www.chemia.polsl.pl/konkurs

godziny na zademonstrowanie mtodziezy potrzebnych elementdéw techniki laboratoryjnej. Powinno
to utatwi¢ wykonywanie zadan laboratoryjnych tym uczestnikom Konkursu, ktorzy mieli dotychczas
niewiele okazji do samodzielnej pracy w laboratorium chemicznym. Przewidujemy, ze cze$¢
finatowa Konkursu zakonczy sie okoto godz. 1300,

3. Posilek, przerwa - do godz. 16.

4. Ogloszenie wynikow Konkursu i wreczenie nagrod — ok. godz. 16-17.

Nagrody otrzymaja laureaci i finalisci Konkursu. Niezaleznie od nagrod rzeczowych lub
pieni¢znych przewidzianych dla finalistow Konkursu, dziesi¢ciu najlepszym z nich zostanie
przyznane dodatkowych 20 punktéw w procedurze kwalifikacyjnej na nasz Wydzial.

Wszystkie dotychczasowe edycje Konkursu cieszyly si¢ bardzo duzym zainteresowaniem
mlodziezy. W ostatnich edycjach brato udziat ponad 200 uczestnikow z ponad 57 szkot $rednich
gléwnie z wojewodztw potudniowej Polski.

Prosimy Dyrekcje Szkot o przesytanie do dnia 19.03.2013 r. imiennych list uczestnikow
Konkursu oraz ich opiekunow (jezeli zamierzajg towarzyszy¢ mtodziezy) na adres mailowy:

lukasz.siepietowski@polsl.pl
wedtug wzoru (w arkuszu Excel), ktory jest dostepny na stronie Konkursu oraz dodatkowo zostanie
rozestany do szkét wraz z niniejszym zaproszeniem pocztg elektroniczng.

Prosimy o rzetelno$¢ w zgloszeniach, gdyz nieobecnos$¢ zgloszonych zawodnikéw komplikuje
organizacj¢ Konkursu.

Wszelkich informacji o Konkursie udzielajg cztonkowie Komitetu Organizacyjnego Konkursu:
dr hab. inz. Marek Smolik, Prof. Pol. SI. (tel. 32 237 28 15) marek.smolik@polsl.pl , dr inz. Maciej
Gonet (tel. 32 237 26 15) maciej.gonet@polsl.pl, dr inz. Wojciech Szczepankiewicz (32 237 26 35)
wojciech.szczepankiewicz@polsl.pl, dr inz. Agata Jakébik-Kolon (32 237 19 90)
agata.jakobik@polsl.pl, mgr inz. Andrzej Milewski andrzej.milewski@polsl.pl, mgr inz. Marzena
Wyskocka (32237 18 39) marzena.wyskocka@polsl.pl, mgr inz. Dorota Babilas
dorota.babilas@polsl.pl, mgr inz. Karolina Matuszek karolina.matuszek@polsl.pl, mgr inz.
Katarzyna Jasiak katarzyna.jasiak@polsl.pl, mgr inz. Karolina Jasiak karolina.jasiak@polsl.pl,
mgr inz. Monika Wroblowska monika.wroblowska@polsl.pl, mgr inz. Agnieszka Drozdz
agnieszka.drozdz@polsl.pl, mgr inz. Magdalena Sitko magdalena.sitko@polsl.pl, mgr inz. Lukasz
Siepietowski (32 237 19 90) lukasz.siepietowski@polsl.pl

Prosimy nie dzwonié do Dziekanatu Wydziatu!

W imieniu Komitetu Organizacyjnego Konkursu

Dziekan Wydzialu Chemicznego
Politechniki Slaskiej w Gliwicach

(-) Prof. dr hab. inz. Andrzej Jarzgbski
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